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Emertimi dhe forma ligjore 
NIPT- i 
Adresa e Selise 

Data e krijimit 
Nr.i Regjistrit Tregtar 

Veprimtaria Kryesore 

"AISI & BA '~ · 
Import 'E'~Orl -

Tlranl· Tei.03820366V1 

II AN & RA II Shpk 
K122050011 
Rr. Asim Vokshi P.33, Sh.1, Ap 6 TIRANE 
Rr. Qelqit Kashar TIRANE 
13.01.2000 
22593 

TREGETI 
INDUSTRIALE USHQIMORE 

SHUMICE 

PASQYRAT FINANCIARE 
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 2 dhe Ligjit 
Nr 9228, Date 29,04,2004 " Per Kontabilitetin dh Pasqyrat Financiare") 

VITI 2015 

Pasqyrat Financiare jane individuale 
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara 
Pasqyrat Financiare jane te shprehuara ne 
Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financare 

JO 
PO 
LEKE 
LEKE 

Nga 01.01.2015 
Deri 31.12.2015 

21.03.2016 
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18 
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Pershkrimi I Elementeve Referencat Viti 2015 
Shitjet neto 46,119,431 

Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe 
prodhimit ne prot;:es (1,815,791) 
Puna e kryer nga njesite eko.raportuese per qellimet e 
veta dhe e kapitalizuar 

Mallrat,lendet pare e sherbimet 34,091,346 
Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 

Shpenzimet e personelit 2,096,724 
Pagat e personelit 1,599,798 
Shpenzimet per sig . shoqerore 496,926 

Shpenzimet per pensione 

Amortizimet dhe zhvleresimet 

Totali I shpenzimeve (5-8) 36,188,070 
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit 
(1+2+/-3+/-4-9) 11,747,152 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 
( Qera ambjentesh ) 

Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 

Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te 
tjera financiare afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (126,000) 
Fitimet (humbjet) nga kursi I kembimit 

Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera ( Qera ambjenti) (217,350) 
Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 
(13.1 +/-13.2+/-13.3+/-13.4) (343,350) 

Fitimi ( humbja) e ushtrimit (10+1-14) 11,403,802 
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 1,710,570 

Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (15-16) 9,693,232 

Pjese e fitimit neto per aksioneret e shoq. Meme 

Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices 

Viti 2014 
62,998,113 

984,416 

49,762,633 

1,548,352 

1,311,016 

237,336 

52,295,401 

10,702,712 

10,702,712 
1,605,407 

9,097,305 



AKTIVET Shenime Viti 2015 Viti 2014 
I AKTIVET AFATSHKURTRA 32,115,628 16,752,759 
1 Mjetet monetare 28,288,658 12,966,980 
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 
(i) Derivativet 
(ii) Aktivet e mbajtura per tregtim 
2 Totali 2 
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 1,772,600 
(i) L/ogari/Kerkesa te arketueshme 1,772,600 
(ii) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 
(iii) lnsturmente te tjera borxhi 
(iv) lnvestime te tjera financiare (Tatim Fitimi) 

Totali 3 0 1,772,600 
4 lnventari 3,826,970 2,013,179 
(i) Lendet e para 
(ii) Prodhim ne por;es 
(iii) Produkte te gateshme 
(iv) Mallra per rishitje 3,826,970 2,013,179 
(v) Parapagesat per furnizime 

Totali 4 3,826,179 2,013,179 
5 Aktivet biologjike afateshkurtra 
6 Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje 
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 

Totali 
AKTIVEVE TOTALE AFATSHKURTRA(I) 32,115,628 16,752,759 

II AKTIVET AFATGJATA 0 0 
1 lnvestimet financiare afatgjata 
(i) Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 
(ii) Aksione dhe investimle te tjera ne pjesemarrje 
(iii) Aksione dhe letra te tjera me vlere 
(iv) Llogari I Kerkesa te arketueshme afatgjata 

Totali 1. 0 0 
2 Aktive afatgjata materiale 
(i) Taka 
(ii) Ndertesa 
(iii) Makineri dhe pajisje 
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vi. kontab.) 

Totali 2 0 0 
3 Aktivet biologjike afatgjata 
4 Aktivet afatgjata jomateriale 
(i) Emri I mire 
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 
(iii) Aktive te tjera afatgjata jomateriale 

Totali 4 
5 Kapital aksionar I papaguar 0 0 
6 Aktive te tjera afatgjata 

Totali 
TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA (II) 0 
TOT AU I AKTIVEVE ( I +II ) 32,115,628 16,752,759 

·• AN,,J'(! -- ~pa 



DETYRIME DHE KAPITALI Shenime Viti 2015 Viti 2014 

I DETYRIMET AFATSHKURTRA 6,000,000 2,504,468 
1 Derivativet 0 0 
2 Huamarrjet 6,000,000 1,074,009 
(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra 6,000,000 
(ii) Kthimet I ripagesat e huave afatgjata 
(iii) Bono te konvertueshme 

Totali 2 2,174,105 1,430,459 
3 Huate dhe parapagimet 540,000 
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 596,022 366,078 
(iii) Detyrimet tatimore 1,038,083 1,064,381 
(iv) Hua te tjera 
(v) Parapagimet e arketuara 

Totali 3 0 0 
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0 
5 Provizionet afatshkurtra 

Totali 
TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 8,174,105 2,504,468 

II DETYRIME AFATGJATA 0 0 
1 H uate afatgjata 
(i) Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare 
(ii) Bonot e konvertueshme 

Totali 1 0 0 
2 Huamarrje te tjera afatgjata 
3 Provizionet afatgjata 
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

Totali 0 0 
TOTALII DETYR. AFATGJATA( II) 0 0 

Ill KAPITALI 23,941,523 14,248,291 

1 Aksionet e pakices 

2 Kapitali i aksionareve te shoqerise meme 
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000 
4 Primi i aksionit 
5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative ) 
6 Rezerva statutore 
7 Rezerva ligjore 
8 Rezerva te tjera 
9 Fitimet e pashperndara 14,148,291 5,050,986 

10 Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 9,693,232 9,097,305 
Totali 

TOT AU I KAPITALIT ( Ill ) 23,941,523 14,248,291 

TOTALII DETYRIMEVE KAPITALIT ( 1,11,111) 32,115,628 16,752,759 



PASQYRA E FLUKSIT MONETAR- METODA INDIREKTE 

NR EMERTIMI 

I FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT 

a Fitimi para tatimit 
b Rregullime per: ( 1-5) 

1 - Amortizimin _( + l 
2 - Humbje nga kembimet valutore ( + J 
3 - Te ardhura nga investimet (-) 
4 - Shpenzime per interesa ( + ) 
5- Tatim fitimi 

c Rritje I renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga 
aktiviteti , si dhe dhe kerkesave te arketueshme te tjera 

d Rritje I renie ne tepricen e inventarit 
e Rritje I renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktiviteti 

Mjete Monetare neto te perfituara nga 
aktivitetet e shfrytezimit ( a-e ) 

II FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE 

a Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parat e arketuara 
b Blerja e aktiveve afatgjata materiale 
c Te ardhura nga shitja e paisjeve 
d lnteresi I arketuar 
e Dividentet e arketuar 

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese( a-e ) 

Ill FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE 

a Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 
b Te ardhura nga huamarrje afatgjata 
c Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 
d Dividentet e paguar 

IV 

v 

VI 

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare( a-d ) 

Rritja I renia neto e mjeteve monetare 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 

"AN& /?;;P' 
Import port • 

2015 2014 

PERIUDHA PERIUDHA 
RAPORTUESE RAPORTUESE 

46,119,431 62,998,113 

11,403,802 10,702,712 

1,070,272 

1,815,791 -984,416 

0 

100,000 100,000 

100,000 100,000 

12,966,980 13,015,350 

28,288,658 12,966,980 
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Pozicioni me 31 dhjetor 2013 
Efekti I ndrvshimeve ne oolitikat 
Pozicioni I rregulluar 
Fitimi neto per periudhen kontabel 
Dividendet e paguar 
Transf. ne rezerven det. Ligjore 
Transf. ne rezerven det. Statutore 
Transformime ne rezervat tjera 
Emetimi I kapitali aksionar 
Rezerva rivleresimi AAGJ 
Transferim ne detyrimet 
Blerje aksionesh 
Terheqje kapitali per zvogelim 
Pozicioni me 31 dhjetor 2014 
Efekti I ndrvshimeve ne politikat 
Pozicioni I rregulluar 
Fitimi neto per periudhen kontabel 
Dividendet e paguar 
Transf. ne rezerven det. Ligjore 
Transf. ne rezerven det. Statutore 
Transformime ne rezervat tjera 
Emetimi i kapitalit aksionar 
Rezerva rivleresim i AAGJ 
Transferim ne detyrimet 
Blerje aksionesh 
Terheqje kapitali per zvogelim 
Pozicioni me 31 dhjetor 2015 

PASQYRAT E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 

Kapitali Primi I Aksionet e 
Rezerva 

Fitimi I 
statusore dhe Totali 

aksionar aksionit thesarit 
ligjore 

Pashperndare 

100,000 5,050,986 

100,000 14,248,291 

100,000 23,941,523 



SHENIMET SHPJEGUESE 

Sipas SKK 2 ne hartimin e bilancit financiar te shoqerise " AN&RA" shpk per vitin 201! 
jemi mbeshtetur ne te njejtat politika te administrimit te vlerave materiale e monetare. 
sqyrat e bilancit bashkelidhur per vitin ushtrimor 2015 jane riklasifikuar sipas standarte1 
Per mjetet monetare ne valute te huaj gjate vitit jane pasqyruar me kursin e kembimit ditor ,kurse 
ne fund te vitit saldot e llogarive kliente,furnitore ,gjendje mjetesh monetare ne arke e ne banke me 
kursin e shpalluar ne fund te vitit nga Banka e Shqiperise. 

Ne fillim po japim shpjegimet e Aktivit te bilancit per d; vitin 2015 

Shifrat jane te shprehura ne leke. 

1) Paraget gjendjen e Mjeteve monetare ne arke dhe ne banke si me poshte: 

shenimi 1 
GJENDJA 31 .12.2015 

llog 401 054848 BKT LEKE 8,539,598 
llog 00020899 Credins 54,526 
llog 0040784571 Raifeisen 10,960 

Total 8,605,084 

shenimi 3 
3)Paraqet qjendien e klienteve IGJENDJA 31 .12.20145 

Gjendja e llog. Arket. 01 .01 .09 101 .01 .2015 -
Llogari te arketueshme(Faturimet) 
Pakesimet e Llog. Arketueshmel 

ITotali -

10 Sqarojme se kjo llogari inventariale eshte mbajtur gjate vitit dhe gjendjet ne 
fund te vitit me koston mesatare arithmetike. 

Emertimi I mallit NJESIA SASIA 
Shkumes i bardhe 1 kg kg 3000 
Shkumes i bardhe 0.5 kg kg 8300 
Shkumes me n_gjyre 8 kg kg 680 
Kuti kartoni cope 700 

MATERIALE PASTRIMI 
Kontenier 3 kg cope 1550 
Sapun tualeti 125 gr. kg 8250 
Kova 15 litra cope 10 
Qese me logo cope 4500 
Kosha 20 litersh cope 67 
Kosha 50 litersh cope 50 
Qese te zeza 60 litra cope 5700 

VESHMBATHJE 
Dyshek sfungjeri cope 35 
Kllef dysheku co_pe 20 
Carcafe dopje komplet 39 
Carcafe tek komplet 37 

CMIMI VLERA 
80 240,000 

100 830,000 
100 68,000 
30 21,000 

0 
180 279,000 
150 1,237,500 
142 1,420 

10 45,000 
250 16,750 
350 17,500 

3 17,100 
0 

2500 87,500 
500 10,000 

1000 39,000 
800 29,600 



Carcafe cope 160 350 56,000 
Kllef jasteku co_pe 100 80 8,000 
Peshqire banjoje cope 20 300 6,000 
Uniforma sanitare blu pale 900 300 270,000 
Kostume sportive pale 7 500 3,500 
Pantallona pale 40 500 20,000 
Xhaketa bizhama cope 40 400 16,000 
Kostume te bardha komplet 100 900 90,000 
Bluza te bardha me menge te sh cope 253 200 50,600 
Fustane grash cope 90 400 36,000 
Bizhama komplet 32 800 25,600 
Perparese mjeku te bardha cope 46 700 32,200 
Kostume jeshile komplet 29 800 23,200 
Tuta jeshile cope 33 300 9,900 
Xhupa cope 11 500 5,500 

RROBAPUNE 0 
Kominoshe blu cope 156 800 124,800 
Kominoshe te bardha cope 329 250 82,250 
Doreza saldatori pale 39 100 3,900 
Doreza te gomuara pale 300 30 9,000 
Cizme peshkatari pale 1 2000 2,000 
Pelerina shiu cope 3 500 1,500 
Maska njeperdorimshe cope 1400 5 7,000 
Jelek fosforishent cope 31 150 4,650 

SHUMA 3,826,970 

Gjendja e Furnitoreve. 31.12.2014 1,430,469 
Rritja e detyrimeve furnitore 743,636 

1 ..:1 Pagesat e kryera 0 
Gjendaj ne fund 31.12.2015 2,174,105 

Shpjegimet e Pasivit te bilancit pte bilancit per vitin 2015 

shenimi 7 
1.§ 1 Sigurimet Shoqerore 45,816 

2 Tatim fitimi 15% 296,058 
3 Tvsh 685,608 
4 Tap 6,500 
5 Te tjera 1,140,123 
6 Pagese dividenti 0 

Totali 2,174,105 

Detvrime te tjera 

ol 

•• AN & . 



8) 

2 overdraft 6,000,000 
3 hua nga banka afat gj: 0 
4 det. te tjera 0 
5 ParapaQime te arketu 0 
6 ParapaQues per furniz 540,000 
7 hua te tiera 0 

Totali 6,540,000 

Subjekti II AN & RA II sh.p.k. 

" AN&RA" sh.p.k 

ADMINISTRATOR 
Administratori 
Anton RAJTA 

" AN & BA . 
Imp t ~ ort ,l 

Tlragl f ei.O 82036671 
Lidhur me shenimet nr.18 deri 25 te pasivit te bilancit shpjegohen me mire ne Pasqyren e Levi
zjeve te Kapitalit,qe shoqeron bilancin . 



Sqarimet lidhur me pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve per viti vitin 2015 

5)Mallrat lendet e para e sherbimet. 

shenimi 5 
Zerat e shpz. neleke 

1 81. Lende e pare ,Mallrash e sherbime 34,091,346 
2 Te tjera 0 
3 81. Energji elektrike,etj . 0 

Totali 34,091,346 

6)Shpz. te tjera nga veprimtarite e shfrvtezimit 

shenimi 6 
Zerat e shpz. neleke 

1 Shpz. Qera 189,000 
2 Shpz.Mirembajtje e riparime 0 
3 Prime sigurimi 0 
4 Shpz. Te tjera ( lnteresa kredie) 217,350 
5 Takse aut 0 
6 Transferim,udhetim e dieta 0 
7 Paga personeli jashte nd/jes 0 
8 Shpz. Telefoni e postare 0 
9 shpz. Transporti blerje l.pare 0 

10 Shpz.Transporti puntoresh 0 
11 Sherbime bankare 0 
12 shpz. Takse vendore e te tjera 0 
13 Shpz. Per gjoba 0 
14 Pritje e dhurata 0 
15 Shpz. Tjera kancelarie 0 

Totali 343,650 

7} Shp.te personelit 2,096,724 

Pagat 1,599,798 
Shpenzimet e sig.shoqerore 496,926 

8)Amortizimi dhe zhvleresimet 

shenimi 8 
Gjendja Amortizimi Gjendja 

Llog. e amortizimit (llog.28 .. ) 01.01 .2014 llogaritur 31 .12.2014 

1 Amort.shp.nisjes e zqjerimit 0 0 0 
2 Amort. instalime tekn .makineri - - 0 
3 Amort. AQ te tjera trupezuara 0 0 0 

Totali 0 0 0 

··ANL 



16)Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 

Zerat e shpz.dhe ardhurave 
1 Humbje nga konvertimi 
2 Te ardhura diferenca kursi 

Totali 

17)Te ardhurat e shpenzimet e tjera financiare 

Zerat e shpz.dhe ardhurave 
1 Shpenzime tjera financiare 
2 Te ardhura interesat bankare 

Totali 

1) Te ardhurat nga shitjet netto 

Zerat e te ardhurave 
1 Shitje neto 

Totali 

20) Ll Llogaritja e tatim fitimit per vitin 2014 

1 Shitjet netto 
2 Shpenzime nga vepr. Shfryt. 
3 Te ardhura e shpenzime financiare te tjera 
4 Fitimi (humbja) ushtrimit 
5 Shpz. interesa, _gera 
6 Fitimi_para tatimi 
7 Fitimi tatimor 
8 Llog. Tatim fitimit 15% 
9 Fitimi i bilancit 

shenimi 16 
neleke 

0 
0 
0 

shenimi 17 
neleke 

0 
0 
0 

shenimi 1 
ne leke 

46,119,431 
46,119,431 

shenimi 1 
neleke 

46,119,431 
36,188,070 

1,815,791 
11,747,152 

343,350 
11,403,802 
11,403,802 

1,710,570 
9,693,232 

ADMINISTRATOR 
Anton Rajta 

·• AN & 
1mp 

Tfranl Tel.· 



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE 
PAGESES SE TATIMIT MBIFITIMIN 

(2) Periudha tatimore 

15-A 

(I) Numri Serial : 

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): 
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: 
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 
Adresa: 

Qyteti!Komuna/Rrethi: 
Numri Telefonit: 

Numri i Vendosjes se Dokumentit {NVD) 
(y etem per perdorim zyrtar) 

(3)K12205001I 
(4)AN&RA 
(5) _____________ _ 

(6) Njesia Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Godina 165, 
Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6. 

Tirana, Tirane, Tirane 

(7) ____________ _ 

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar 

Llogaritja e rezultatit 

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit 

(8/9) Te ardhurat (8) 

(10/11) Shpenzimet (1 0) 

(12) Shpenzimet e pazbritshme 

Rezultati 

(13/14) Humbja 
(13) 

(15/16) Fitimi (15) 

(17) Humbje e mbartur 

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 

Llogaritja e tatim fitimit 

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 

(21) Tatim fitimi (19+20) 

(22) Tatim fitimi i shtyre 

··AN & 
tmp 

l iranl Tel.0382036611 

(22) 

46,119,43 1 (9) 

34,715,629 
(11 ) 

(12) 

0 (14) 

11 ,403,802 
(16) 

(1 7) 

(18) 

(19) 

(20) 

(21) 

1,414,51 2 

(23) 

Tatimore 

46,119,43 1 

34,715,629 

0 

0 

11 ,403,802 

0 

11,403 ,802 

1,710,570 

0 

1,71 0,570 

296,058 



URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin 

(A) Numri Serial: K12205001Il1000015-A 

(B) Periudha tatimore 15-A, 2015 Janar-Dhjetor 

(C) NIPT/NSSH K122050011 111111111 IIIII II 
(D)AN&RA 

Detaje te urdher pageses 

Pagese kundrejt detyrimit tatimor. 

Detaje te urdher pageses 

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim per 15-A, 2015 

Janar-Dhjetor 

Nxjerre ne 23.03.2016 

K12205001T11000015-A 

296,058 

296,058 

(Ne kete urdherpagese nukjane perfshire gjoba per pagese te vonuar dhe interesi, qe mund te gjenerohen pas perpunimit te 
te dhenave.) 

Vetem per perdorim zyrtar 

Leke 

Xhirim 

Cek 

··AN & BA • 
lmpo · 'E· .po __ 

r·irani Te1.0382036671 

PAGESA 

SHUMA E PAGUAR 

Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes 
Origji.nali - Zyra e Tatimeve 
KopJa - Personi i Tatueshem 



Banka Kombetare Tregtare 

DETYRIME TATIMORE 

KLIENTI I CUSTOMER 
EMRI I NAME 
ADRESA I ADRESS 

REFERENCA I REFERENCE 
DATE VALUTA I VALUE DATE 

23-MAR-2016 09:52 

401054848 
AN &RA SHPK 
RR PUNTORET E RILINDJES 
TIRANE 
0694036671 

432TADE160830002 
23-MAR - 16 

NUMRI I FATURES I BILL NO K12205001I11000015-A 
DATA E FATURES I BILL ISSUE DT 23-MAR-16 
NR IDENTIFIKUES I IDENTIFICATION NO : K12205001I 
SHUMA E FATURES I BILL AMT 296,058.00 ALL 

PERSHKRIMI I VEPRIMIT 

Page 1 of 1 

K12205001I11000015-A K12205001I AN&RA 110000 Tatim Fitimi likuiditet 
15-A 2015 Janar- Dhjetor 

SHERBIMI I SERVICE ID 
TIPI I PAGESES I PAYMENT TYPE 
LLOGARIA E VEPRIMIT I TXN ACC 
IBAN I DR ACC 
EMERTIMI I LLOGARISE I ACC DESC 
KREDITUAR I OFS ACC 
IBAN I CR ACC 

KURSI I KEMBIMITIEXCH RATE 

TATIME DHE KONT.SIG.SHOQ.SHEND 
ACC 
401054848CLPRCLALLAA ALL 
AL27 2051 1014 0548 48CL PRCL ALLA 
AN&RA SHPK 
401842789CLAQCLALLAE ALL 
AL28 2051 1014 8427 89CL AQCL ALLA 
DREJTORIA PERGJITH.E TATIMEVE 

PERMBLEDHJE E KOMISIONIT I CHARGE I TAX SUMMARY 

Komision 50 . 00 ALL 

SHUMA NETOINET AMT 296,108.00 ALL 

KODI I STAFIT I ST CODE: MTOSKU 

KLIENTI EMER MBIEMER FIRME 

Une konfirmoj me nenshkrimin e ketij mandati se te dhenat e 
printuara jane te sakta sipas kerkeses time. Ky mandat do te 
sherbeje si prove per ~do pretendim ne te ardhmen. 

********** Sipas Kushteve te Punes ne fuqi ********** 


